
178,41138.659/9

162,51938.79/10

338,05438.59/11

203,68038.69/12

316,18738.859/15

227,83038.69/16

248,21138.59/17

159,48438.459/18

117,90738.59/19

89,39338.459/22

成交股數收盤價日期

183,89938.59/23

216,57738.39/24

49,23938.49/25

170,07338.359/26

255,61338.69/30

54,43438.610/1

214,09038.910/2

113,42338.6510/3

51,45838.6510/7

84,11938.610/8

成交股數收盤價日期

203,66438.810/9

75,08738.6510/13

169,33738.6510/14

121,62538.510/15

350,74338.410/16

136,21938.5510/17

71,88038.610/20

40,92538.610/21

147,86838.6510/22

118,18338.8510/23

成交股數收盤價日期

造紙工業產業類別
2021/09/29上市日期

紙品 

清潔用品 

主要經營業務
新台幣 2,671,290,210實收資本額
https://www.yfycpg.com/公司網址
陳佩雯公司發言人
永豐餘消費品實業股份有限公司 公司名稱

產製日期: 2025/10/25

造紙工業

　【+/-/X表示漲/跌/不比價】最高38.9 | 最低

38.65
 0.238.85 

股票代號:6790永豐餘消費品實業股份有限公
司

股價



70,000+1,000+09/9

10,000+1,000+40,000-9/10

163,830-1,000+87,000-9/11

55,820-4,000+20,000-9/12

23,000+4,000+09/15

7,000-071,000-9/16

42,600-077,000-9/17

33,000-1,000+09/18

16,000-009/19

01,000+09/22

102,000-009/23

55,000-13,000+49,000-9/24

20,000-3,000-09/25

49,000-2,000+39,000-9/26

13,000+2,000+09/30

外資及陸資買( )/+

賣( )超-

自營商買( )/賣( )+ -

超

投信買( )/賣( )超+ -日期

5,000-0010/1

17,000-6,000-44,000-10/2

18,000+0010/3

2,000-3,000+010/7

44,000+0010/8

87,000+1+1,000-10/9

33,000-1,000+010/13

33,000-0010/14

72,800-0010/15

70,400+7,000+010/16

25,000+1,000+010/17

17,000+1,000+010/20

6,000-0010/21

86,000+1,000-45,000-10/22

32,000+044,000-10/23

外資及陸資買( )/+

賣( )超-

自營商買( )/賣( )+ -

超

投信買( )/賣( )超+ -日期

自營商買賣超

外資及陸資買賣超投信買賣超

 



1,287,2724.241,002,5493.39----2021年

912,4102.55728,0162.07527,1851.50288,9150.862022年

1,206,9763.62804,8542.39430,0791.28160,7670.442023年

948,0722.78737,8682.18547,3671.64305,8410.932024年

----495,1941.47266,7440.792025年

繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘年度

全年度前三季半年度第一季

繼續營業單位稅前淨利每股盈餘

009/9

009/10

009/11

009/12

01+9/15

009/16

009/17

009/18

009/19

02+9/22

融券張數融資張數日期

009/23

02+9/24

01-9/25

02-9/26

01+9/30

0010/1

01+10/2

01-10/3

0010/7

0010/8

融券張數融資張數日期

05+10/9

08-10/13

03+10/14

0010/15

011+10/16

087-10/17

0010/20

0010/21

0010/22

05-10/23

融券張數融資張數日期

融券融資



14.759/9

14.779/10

14.699/11

14.739/12

14.839/15

14.739/16

14.699/17

14.689/18

14.699/19

14.689/22

本益比日期

14.699/23

14.629/24

14.669/25

14.649/26

14.739/30

14.7310/1

14.8510/2

14.7510/3

14.7510/7

14.7310/8

本益比日期

14.8110/9

14.7510/13

14.7510/14

14.6910/15

14.6610/16

14.7110/17

14.7310/20

14.7310/21

14.7510/22

14.8310/23

本益比日期

806,198,0002021/04

855,171,0002021/05

766,502,0002021/06

773,446,0002021/07

689,395,0002021/08

766,922,0002021/09

營收月

871,626,0002021/10

867,475,0002021/11

904,300,0002021/12

962,964,0002022/01

693,721,0002022/02

784,873,0002022/03

697,225,0002022/04

871,793,0002022/05

870,129,0002022/06

776,555,0002022/07

840,132,0002022/08

888,354,0002022/09

營收月

873,295,0002022/10

924,829,0002022/11

940,719,0002022/12

789,062,0002023/01

778,228,0002023/02

922,235,0002023/03

805,509,0002023/04

896,418,0002023/05

789,777,0002023/06

795,959,0002023/07

873,455,0002023/08

904,860,0002023/09

營收月

889,559,0002023/10

939,873,0002023/11

879,868,0002023/12

1,032,858,0002024/01

651,815,0002024/02

917,787,0002024/03

864,011,0002024/04

971,069,0002024/05

884,456,0002024/06

909,582,0002024/07

937,341,0002024/08

985,886,0002024/09

營收月

921,445,0002024/10

844,124,0002024/11

976,278,0002024/12

897,603,0002025/01

822,275,0002025/02

975,380,0002025/03

893,045,0002025/04

923,367,0002025/05

912,265,0002025/06

913,037,0002025/07

876,781,0002025/08

883,538,0002025/09

營收月

月營收

本益比



0.000004.000001092021/06/29109

0.000003.000001102022/06/15110

0.000002.300001112023/06/28111

0.000003.000001122024/06/25112

0.000002.550001132025/06/25113

盈餘配股(元/股)現金股利(元/股)期別股東會日期股利年度

2025/06/25 14:28:28公告本公司股東常會通過114年配息基準日

2025/06/25 14:25:21公告本公司114年度股東常會重要決議事項

2025/08/04 16:19:39公告本公司114年第2季財務報告董事會 預計召開日期為114年8月12日

2025/08/12 14:01:59公告本公司114年第二季合併財務報告

2025/08/14 15:06:55本公司受邀參加元富證券線上法說會

發表時間主旨

 

 (詳細請參考  網站)MOPS

http://mops.twse.com.tw/mops/web/index

